Corporativas, Gift Card y Gourmet Card. 

• Beneficio aplica única y exclusivamente los días Viernes y Sábado durante el periodo de la promoción. 

• Beneficio no acumulable con otras promociones. 

• Tope de compra mensual en el conjunto de locales adheridos: Gs. 1.500.000 (guaranies un millón quinientos 

mil) por cuenta de tarjeta de crédito (incluye titulares y adicionales). 

• Los reclamos serán considerados válidos únicamente en base al último documento actualizado, el cual debe 

corresponder al que se encuentre vigente en la fecha de la compra reclamada.